1

ПРОТОКОЛ № 7

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   16 марта  2022 г.,      Время проведения: 16 час. 00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. О подготовке к очередному годовому общему собранию.

 О смете расходов на содержание Ассоциации на 2022г..

 О кандидатах на должность директора Ассоциации.

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить ПРОЕКТ сметы расходов на содержание Ассоциации на 2022г. (Приложение 1).

1.2. Рекомендовать общему собранию для избрания на должность директора Ассоциации ГАП Красноярья -

Нечвидова Юрия Михайловича.

. . .

По вопросу РАЗНОЕ :    Решений не принималось .

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"